1

國立聯合大學 客家語言與傳播研究所

100 學年度第二學期第四次所務會議記錄

時    間：101 年 5 月 30 日（星期三）中午 12：00 時整

地    點：客傳所討論室

主    席：盧嵐蘭所長                              紀錄：潘煜偉

出席人員：范瑞玲老師、吳翠松老師、鄭明中老師、涂金榮老師

壹、會議開始

貳、主席報告

參、提案討論

第一案                                             提案：所辦公室

  案由：討論本所未來中長程發展計畫相關事宜。

說明：

一、 依據本學期第二次院務會議決議辦理。

二、 本院中長程發展計畫將以「文化觀光產業學系」為核心。

三、 本所中長程發展計劃參考資料如附件。

決議：本所中長程發展計畫除配合本院新系成立後之規劃外，也以本所未來

      評鑑規劃為配合目標。

肆、臨時動議

伍、散會

 2